
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 6. mimořádné schůze rady městakonané dne 06.03.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice – uzavření mateřské školy v době jarních prázdnin

Návrh usnesení:
RM souhlasí s uzavřením mateřské školy Řeznovice a to v době jarních prázdnin, od13. do 17. 3. 2023 z organizačních důvodů.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/6/121

2. ZŠ V. Menšíka Ivančice a ZŠ TGM Ivančice – souhlas s uzavřením školní družiny v dobějarních a velikonočních prázdnin
Návrh usnesení:

RM souhlasí s přerušením provozu ŠD při ZŠ V. Menšíka Ivančice, okres Brno-venkova při ZŠ TGM Ivančice, okres Brno-venkov, v době jarních prázdnin v termínu 13. března až17. března 2023 a v době velikonočních prázdnin 6. dubna 2023, podle Vyhlášky 63/2018,§ 8, odstavec 2, a to z technických a organizačních důvodů.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/6/122

3. Plán kontrol na rok 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje plán kontrol na rok 2023, předložený oddělením kontroly MěÚ Ivančice.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/6/123

4. Zpráva o kontrolách provedených na MěÚ Ivančice v roce 2021 a kontrolách, které provedlpracovník kontroly u příspěvkových organizací a spolků
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí „Zprávu o kontrolách provedených na MěÚ Ivančice v roce 2022na úseku státní správy a v oblasti nakládání s veřejnými prostředky".



2

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/6/124

5. Výzva k vydání bezdůvodného obohacení – pozemky p. č. 3136/14, k. ú. Ivančice, p. č. 322/3a p. č. 338/2 v k. ú. Hrubšice
I. Návrh usnesení:

RM nesouhlasí s vydáním bezdůvodného obohacení ve výši 37.034,50 Kč za užívánípozemků p. č. 3136/14, ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 169 m2
v k. ú. Ivančice a pozemků p. č. 322/3 o výměře 704 m2 a p. č. 338/2 o výměře 235 m2,oba ostatní plocha (ostatní komunikace) v k. ú. Hrubšice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/6/125

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje Vyjádření města Ivančice k výzvě k vydání bezdůvodného obohacení,s korekturami projednanými na schůzi rady, a ukládá OP zaslat jej vyzyvateliprostřednictvím jeho právního zástupce.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/6/126


